Consorzio Industriale
Provinciale di Cagliari

Det. n° 288 deljﬁ/ﬁ/ 2023

Oggetto: acquisto personal computer e altri componenti hardware.

Il sottoscritto Vasco Ciuti, nella sua qualita di Direttore Generale facente funzioni
del Consorzio Industriale Provinciale di Cagliari, nominato con Delibera del
Consiglio di Amministrazione n°® 67/2022, ed in virtal dei poteri conferitegli dagli
artt. 23 e 26 dello Statuto consortile, nonché Procura Speciale del 10/01/2023

- Preso atto della nota prot. 7248/2023 della Segreteria Generale circa la necessita
di sostituzione del pc in dotazione per manifesta obsolescenza;

- Considerata la necessita di provvedere quanto prima al ripristino delle condizioni
di efficienza e sicurezza informatica di detta postazione;

- Atteso che sono state invitate a formulare un’offerta le soc. MG Informatica s.r.l.,
Faticoni s.p.a., e Optronic s.r.l., e che a tale invito ha risposto la sola soc. MG
Informatica, prot. 7378/2023, con un preventivo di spesa di € 1.046,00;

- Ritenuto necessario provvedere in merito

DETERMINA

Di affidare alla soc. MG Informatica s.r.l., avente sede legale a Cagliari in via
Famagosta 62 /c, la fornitura di n°® 1 personal computer, di n° 3 slot hd HP 2,5”, n°
1 hd SSD 1 TB, per un importo complessivo di € 1.046,00.

Il CIG & il n® Z5333C726BB.

Il Direttore Generale (FIE
Ing. Vasco\ciiti

Sede legale www.cacip.it Sede operativa
Viale A. Diaz. 86 PEC: cacip@legalmail.i Zona Industriale Macchiareddu
09125 Cagliari l;- 11"1i|' e 7‘}1”{?(:"[(3'11 i.l VI Strada Ovest
Tel. +39 070 300700 »-maili cagipiaeacip.

i e L T C.C.LA.A. CA—R.E.A. 173552
Cod. Univoco Fatturazione: SUBM70N PIVA e Cod. Fisc. 00144980927

09068 Uta (CA)
Tel. +39 070 2481




